
 
Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_322_23 

 
You asked:  

   
Please can I request the below information  

1. What is the total agency spend for agency nursing at the health 
board since 01/01/2023 to date  

2. Total hours supplied by temporary agency staff to your health board  
3. What is the 'off framework' agency spend at the health board since 

01/01/2021 to date  
4. Please can you provide a breakdown of agency spend for each niche 

area at the health board: 
 A&E 

 ITU 

 General Nursing 
 Mental Health 

 Theatres 
5. Please can you provide a list of your NHS Framework and 'off 

framework' suppliers  
 

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board 
is not required to provide information in response to a request if it is already 

reasonably accessible to you.  We have answered a previous request in 
relation to the information you require, and these response are published 

via our Disclosure Log on the Cwm Taf University Morgannwg Health Board 
web site.  

 
For ease of access, please see provided a link directly to the information 

below: 

 
 CTMUHB_323_23  

 
6. Organisation chart of directorate managers per hospital under the 

health board. 
 

Due to the organisation going through a restructure, the structure/chart is 
currently under development.  However, to aid and assist you with your 

request please see link to the Executive Director level of the Health Board. 
 
 

https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/
https://ctmuhb.nhs.wales/
https://ctmuhb.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/disclosure-log/20231/july/ctmuhb-323-23-jul-nurse-agency-usage-pdf/
https://ctmuhb.nhs.wales/about-us/our-board/board-members/

